  1
Email: sale@reenergy.kz                                                                                                             ТОО «ReEnergy Trade
Web site: https://reenergytrade.kz/                                                                                         Tel: +7 747 480 2649
Дроссели
для преобразователей частоты
Руководство пользователя

 ток
(А)
Падение
напряже
ния
Номин.
индуктив
ность
(мГн)
Габаритные
размеры
Д*Ш*В (мм)
Установочные
размеры (мм)
ACL-5(8) 0.75(1.5) 8 2% 2,8 120*85*135 90*60
ACL-10 2,2 10 2% 1,4 120*85*135 90*60
ACL-10 3.7(4) 10 2% 1,4 120*85*135 90*60
ACL-15 5,5 15 2% 0,94 175*130*135 150*60
ACL-20 7,5 20 2% 0,7 175*130*135 150*60
ACL-30 11 30 2% 0,467 175*140*135 150*70
ACL-40 15 40 2% 0,35 175*140*135 150*70
ACL-50 18,5 50 2% 0,28 175*150*135 150*80
ACL-60 22 60 2% 0,239 175*150*135 150*80
ACL-80 30 80 2% 0,179 200*160*165 170*80
ACL-110 37 110 2% 0,127 240*150*185 200*80
ACL-125 45 125 2% 0,11 240*150*185 200*80
ACL-150 55 150 2% 0,093 240*165*185 200*90
ACL-200 75 200 2% 0,07 240*170*185 200*95
ACL-250 90 250 2% 0,056 250*180*185 201*105
ACL-280 110 280 2% 0,052 250*185*185 210*110
ACL-300 132 300 2% 0,047 250*185*185 210*110
ACL-400 160 400 2% 0,035 260*200*185 220*120
  12
Email: sale@reenergy.kz                                                                                                             ТОО «ReEnergy Trade
Web site: https://reenergytrade.kz/                                                                                         Tel: +7 747 480 2649
ACL-450 187 450 2% 0,032 260*200*185 220*120
ACL-500 200(220) 500 2% 0,028 310*195*265 260*100
ACL-600 250 600 2% 0,023 310*195*265 260*100
ACL-800 315 800 2% 0,018 310*215*265 260*120
ACL-1000 400 1000 2% 0,014 380*260*320 300*140
ACL-1250 450(500) 1250 2% 0,011 380*260*320 300*140
ACL-1600 630 1600 2% 0,0088 380*280*320 300*160
2.3.  Маркировка сетевых дросселей
AC L – 125/ 0.11    - маркировка дросселя
                                                                                       Индуктивность мН (милиГенри)
                                                                                       125 – номинальный ток Ампер

тока
Адаптированная
мощность (кВт)
Номиналь
ный ток
(А)
Номинальная
индуктивность
(мГн)
Габаритные
размеры
Д*Ш*В (мм)
Установочные
размеры (мм)
DCL-5(8) 0.75(1.5) 8 10,6 84*110*100 70*70
DCL-10 2.2(37.4) 10 6,37 84*110*100 70*70
DCL-15 5,5 15 4,25 96*125*110 80*70
DCL-20 7,5 20 3,18 96*125*110 80*70
DCL-30 11 30 2,12 120*115*130 100*65
DCL-40 15 40 1,6 120*115*130 100*65
DCL-50 18,5 50 1,27 132*125*140 110*75
DCL-60 22 60 1,06 132*125*140 110*75
DCL-80 30 80 0,79 132*125*140 110*75
DCL-110 37 110 0,56 165*150*185 120*80
DCL-125 45 125 0,53 165*150*185 120*80
DCL-150 55 150 0,42 165**165*185 120*90
DCL-200 75 200 0,32 165*170*185 120*95
DCL-250 90 250 0,25 165*180*185 120*105
DCL-280 110 280 0,22 165*185*185 120*110
DCL-300 132 300 0,21 165*185*185 120*110
DCL-400 160 400 0,16 165*200*185 120*120
DCL-450 187 450 0,15 165*200*185 120*120
DCL-500 200(220) 500 0,14 225*205*265 149*100
  20
Email: sale@reenergy.kz                                                                                                             ТОО «ReEnergy Trade
Web site: https://reenergytrade.kz/                                                                                         Tel: +7 747 480 2649
DCL-600 250 600 0,11 225*195*265 149*100
DCL-800 315 800 0,08 225*235*265 149*140
DCL-1000 400 1000 0,063 250*260*320 200*140
DCL-1250 450(500) 1250 0,05 250*260*320 200*140
DCL-1600 630 1600 0,039 250*280*320 200*160
3.3.  Маркировка дросселей постоянного тока
DC L – 125/ 0.53    - маркировка дросселя
                                                                                       Индуктивность мН (мили Генри)
                                                                                       125 – номинальный ток Ампер

Падение
напряже
ния
Номиналь
ная
индуктив
ность
(мГн)
Габаритные
размеры
Д*Ш*В
(мм)
Установочные
размеры (мм)
OCL-5(8) 0.75(1.5) 8 1% 1,4 120*85*135 90*60
OCL-10 2,2 10 1% 0,7 120*85*135 90*60
OCL-10 3.7(4) 10 1% 0,7 120*85*135 90*60
OCL-15 5,5 15 1% 0,47 175*130*135 150*60
OCL-20 7,5 20 1% 0,35 175*130*135 150*60
OCL-30 11 30 1% 0,234 175*140*135 150*70
OCL-40 15 40 1% 0,175 175*140*135 150*70
OCL-50 18,5 50 1% 0,14 175*150*135 150*80
OCL-60 22 60 1% 0,117 175*150*135 150*80
OCL-80 30 80 1% 0,0876 200*160*165 170*80
OCL-110 37 110 1% 0,0637 240*150*185 200*80
OCL-125 45 125 1% 0,055 240*150*185 200*80
OCL-150 55 150 1% 0,0467 240*165*185 200*90
OCL-200 75 200 1% 0,035 240*170*185 200*95
OCL-250 90(93) 250 1% 0,028 250*180*185 201*105
OCL-280 110 280 1% 0,026 250*185*185 210*110
OCL-300 132 300 1% 0,023 250*185*185 210*110
OCL-400 160 400 1% 0,0175 260*200*185 220*120
OCL-450 187 450 1% 0,016 260*200*185 220*120
OCL-500 200(220) 500 1% 0,014 310*195*265 260*100
OCL-600 250 600 1% 0,0117 310*195*265 260*100
OCL-800 315 800 1% 0,0088 310*215*265 260*120
OCL-1000 400 1000 1% 0,007 380*260*320 300*140
OCL-1250 450(500) 1250 1% 0,006 380*260*320 300*140
OCL-1600 630 1600 1% 0,0043 380*280*320 300*160
4.3.  Маркировка дросселей
OC L – 125/ 0.53    - маркировка дросселя